Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]17 мая 2016 года № 3216
«Об отмене постановления администрации муниципального
 образования «Город Астрахань» от 21.03.2016 № 1664»
В соответствии с Федеральным законом «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 21.03.2016 № 1664 «О признании утратившими силу постановлений администрации города Астрахани от 15.11.2010 № 8984, от 17.03.2011 № 1878, от 10.06.2011 № 4700, от 20.06.2011 № 5155, от 23.11.2011 № 11126, от 24.02.2014 № 1029, от 28.02.2014 № 1215».
2. Распространить действие настоящего постановления с 21.03.2016 года.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующее изменение в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Направить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в государственно-правовое управление администрации губернатора Астраханской области для включения в регистр муниципальных правовых актов в установленный законом срок.
4. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ